3

ПРОТОКОЛ №29
Заседания Правления Аудиторской палаты в очной форме

20.10.2021	 г. Минск

	Председатель:
	Сыч Д.И.

	Заместитель Председателя:

	Абойшева А.М.

	Участвовали члены Правления:

	Верещагина И.В., Евдокимович А.А., Костян Д.М., Кирслите Р.В., Шельманова О.В.

Вопрос 1. О приостановлении членства в Аудиторской палате в связи с неуплатой квартального членского взноса на основании части второй пункта 10 статьи 9 Закона Республики Беларусь от 12.07.2013 N 56-З «Об аудиторской деятельности»
(Шельманова О.В.)
РЕШИЛИ:
Приостановить членство в Аудиторской палате в связи с неуплатой квартального членского взноса на основании части второй пункта 10 статьи 9 Закона Республики Беларусь от 12.07.2013 N 56-З «Об аудиторской деятельности» Анищенко Юрия Степановича, регистрационный номер в реестре аудиторов 20364.
[bookmark: _GoBack]Вопрос 2. О привлечении для проведения внешней оценки качества работы аудиторских организаций, аудиторов – индивидуальных предпринимателей специалистов по внешней оценке согласно перечня
(Абойшева А.М.)
РЕШИЛИ:
Привлечь для проведения внешней оценки качества работы аудиторских организаций, аудиторов – индивидуальных предпринимателей специалистов по внешней оценке согласно перечня (прилагается).
Вопрос 3. Об утверждении штатного расписания Аудиторской палаты
(Сыч Д.И.)
РЕШИЛИ:
1.	Утвердить штатное расписание Аудиторской палаты в новой редакции.
2.	Установить срок вступления в силу штатного расписания Аудиторской палаты в новой редакции – «19» октября 2021 года.

	Председатель Аудиторской палаты

	подпись
	Сыч Д.И.

	Заместитель Председателя
Аудиторской палаты
	подпись
	Абойшева А.М.